
UCHWAŁA NR XXIII/493/2004

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 9 września 2004 r.

 

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego Jastrzębskiej Strefy
Aktywności Gospodarczej Sp. z o.o.

 

Na podstawie art.18, ust.2. pkt 9 lit g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /j. t. Dz. U. z 2001 Nr 142 póz. 1591 z późn. zm./,

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

 

§1

1. Wyrazić zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Jastrzębskiej Strefy
Aktywności Gospodarczej Sp. z o.o. o kwotę 275.000,00 zł (dwieście siedemdziesiąt
pięć tysięcy 00/100) wkładem pieniężnym, poprzez ustanowienie 550 (pięćset
pięćdziesiąt) nowych udziałów o wartości 500,00zł (pięćset złotych 00/100) każdy, to
jest do kwoty 5.213.000.00

 

2. Zobowiązanie zostanie pokryte wkładem pieniężnym ze środków budżetu Miasta.



 

§2

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Jastrzębie Zdrój.

 

§3

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 15.09.2004 12:22
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 107


